



# SFBK Invest ApS

Sundsholmen 14, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 41 48 57 79

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2023.

---

Søren Frost Bækgaard Kjeldsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SFBK Invest ApS Sundsholmen 14 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 41 48 57 79
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Frost Bækgaard Kjeldsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	SFBK Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investeringer samt andet i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.705.736 mod -189.708 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.827.469 mod -376.451 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Selskabet har modtaget koncerntilskud og reetableret egenkapitalen i regnskabsåret. Det forventes at selskabet lukkes det kommende år, da der ikke længere er aktivitet i selskabet.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.705.736</b>	<b>-189.708</b>
Andre finansielle indtægter	3.468	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-255.895	-186.743
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.958.163</b>	<b>-376.451</b>
Skat af årets resultat	130.694	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.827.469</b>	<b>-376.451</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.827.469	-376.451
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.827.469</b>	<b>-376.451</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	69.447	0
Andre tilgodehavender	<u>116.705</u>	<u>5.500.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>186.152</u>	<u>5.500.000</u>
Likvide beholdninger	<u>34.193</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>220.345</u></b>	<b><u>5.500.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>220.345</u></b>	<b><u>5.500.000</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>105.694</u>	<u>-666.837</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>145.694</u></b>	<b><u>-626.837</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>60.026</u>	<u>2.642.224</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.026</u>	<u>2.642.224</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	3.475.113
Anden gæld	<u>14.625</u>	<u>9.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.625</u>	<u>3.484.613</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>74.651</u></b>	<b><u>6.126.837</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>220.345</u></b>	<b><u>5.500.000</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	79.050	55.919
Andre finansielle omkostninger	<u>176.845</u>	<u>130.824</u>
	<b><u>255.895</u></b>	<b><u>186.743</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SFBK Holding ApS, CVR-nr. 30606558, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
